
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 003-08/16-06/01 

URBROJ: 251-64-03-16-104      

Zagreb, 7. prosinca 2016. 

                    

Na temelju članka 56. Statuta Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta na 191.  redovitoj sjednici održanoj 7. prosinca 2016. godine, donijelo je 

 

 
O D L U K U  

  

1. Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila i kriteriji za isplatu dodataka na plaće koji su 

ostvareni na temelju povećanog opsega posla i ostvarenih rezultata. 

 

2. Dodatci na plaću mogu se isplatiti zaposlenicima Fakulteta samo za one poslove koji 

svojim opsegom ne iziskuju potrebu sklapanja ugovora o radu na određeno ili neodređeno 

vrijeme, odnosno ugovora o djelu. 

 

3. Prijedlog za angažiranje zaposlenika Fakulteta na poslovima iz točke 2. ove Odluke 

dekanu podnosi voditelj ustrojbene jedinice u čijoj su nadležnosti poslovi iz točke 1 ove 

Odluke.  

 

4. Nakon obavljenih poslova iz točke 1. ove Odluke izvršitelji - zaposlenici dužni su 

podnijeti izvješće.  

 

5. Nakon podnesenog izvješća iz točke 4. ove Odluke osoba iz točke 3. ove Odluke dostavlja 

dekanu prijedlog visine dodatka na plaću izvršiteljima - zaposlenicima. 

 

6. Dekan na temelju izvješća o obavljenim poslovima i prijedloga osobe iz točke 3. ove 

Odluke donosi pojedinačnu odluku kojom utvrđuje izvršitelje - zaposlenike i visinu 

dodatka na plaću. 

 

7. Zaposlenici Fakulteta koji ostvaruju pravo na dodatke na plaću propisanu ovom Odlukom 

smiju u jednoj kalendarskoj godini temeljem ove Odluke ostvariti još najviše 3  plaće. 

 

8. Sredstva za isplate po ovoj Odluci trebaju biti osigurana iz vlastitih sredstava Fakulteta. 

 

9. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Fakulteta.  

 

 

 

 

                             D E K A N  

 

 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 


